[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                30.10.2017                                                                           № 3610-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 26.05.2017 № 1685-п «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования «Беловский городской округ» на 2017-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 26.05.2017 № 1685-п «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования «Беловский городской округ» на 2017-2025 годы»:
1.1 В паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования «Беловский городской округ» на 2017-2025 годы» слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление образования города Белово» заменить словами «Управление образования Администрации Беловского городского округа», слова «Муниципальное учреждение «Управление культуры и кино города Белово» заменить словами «Управление культуры Администрации Беловского городского округа», слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление по физической культуре и спорту города Белово» заменить словами «Управление молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа».
1.2 В приложении к Программе «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования «Беловский городской округ» на 2017-2025 годы» слова «Муниципальное учреждение «Управление культуры и кино города Белово» заменить словами «Управление культуры Администрации Беловского городского округа», слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление по физической культуре и спорту города Белово» заменить словами «Управление молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Беловского городского округа», слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление образования города Белово» заменить словами «Управление образования Администрации Беловского городского округа».
2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов